MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
                      ESTADO DE SÃO PAULO – C.N.P.J. Nº 65.712.580/0001-95

RUA XV DE NOVEMBRO, 141 – FONE: (17) 3548 8400 – CEL.: (17) 99773 5445 – CEP 15845-000 – MARAPOAMA – SP
E-MAIL: administracao@marapoama.sp.gov.br

PORTARIA N.º 158/2025

“NOMEAR LUIZ JOSE CHIQUIM FILHO”.

    LOURENÇO LORENCETI, Prefeito Municipal de Marapoama,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as Leis
Complementares n.º 56 de 19 de Março de 2025 e n.º 60 de 07 de Maio d 2025,

    RESOLVE:

    ARTIGO 1º - Nomear o Sr. LUIZ JOSE CHIQUIM FILHO,
portador da cédula de identidade n.º 17.518.765-4 SSP/SP, CPF n.º 070.473.298-03, para
exercer as funções inerentes ao cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SAÚDE, com
subsídio fixado no valor de R$ 7.000,00 (Sete Mil Reais).

    ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta
data, revogadas as disposições em contrário.

    Município de Marapoama, 08 de Maio de 2025.

LOURENÇO LORENCETI
Prefeito Municipal

    Publicada e registrada nesta Secretaria na data supra.

KARINA SCHINCAGLIA PIERINI
Encarregada de Recursos Humanos

	PORTARIA N.º 158/2025

		2025-07-07T11:17:37-0300
	LOURENCO LORENCETI:02578150826

		2025-07-07T11:17:54-0300
	KARINA SCHINCAGLIA PIERINI:28754960851